[bookmark: _GoBack]附期限动产赠与合同
赠与者             （以下简称甲方）、受赠者              （以下简称乙方），双方就赠与事宜缔结合同如下：
第一条　甲方于乙方届至第二条所列的期限时，赠与乙方              出版社出版的大英百科全书    套。
第二条　本赠与合同因乙方结婚期限的届至而生效。
第三条　乙方结婚时，甲方应于一个月内购得              出版社出版的大英百科全书    套赠与乙方。交付地点为              ，交付方式为              。
如果甲方不按约定履行赠与行为的，视为撤销赠与。
[bookmark: _Hlk513726699]第四条　甲方于乙方尚未届至第二条所列的期限前死亡或丧失行为能力时，本合同即告失效。
第五条　因甲方不履行合同义务给乙方造成损失的，甲方应承担损害赔偿责任。
第六条　甲乙双方就本合同项下的相关事项产生争议，可以协商解决，协商不成的，可以选择以下第      种方式解决争议（只能选择一种）：
1.向      仲裁委员会申请仲裁；
2.向      人民法院提起诉讼。
第七条　本合同壹式贰份，甲、乙双方各执壹份为凭，具有同等效力。
（以下无正文，为合同签署页）

	赠与人（甲方）：

	身份证号码：

	住址：

	联系方式：

	受赠人（乙方）：

	身份证号码：

	住址：

	联系方式：

	       年       月       日

	签约地点：